А-272/18

	Извещение о перенесении сроков подачи Заявок и проведения открытого запроса предложений

	1. Заказчик, ЗАО “Электрические Сети Армении” (Республика Армения, г. Ереван, ул. Арменакяна 127, телефон: (+374-10) 59-12-57, 59-13-67 e-mail: Sargsyan_SM@ena.am, petrosyan_ak@ena.am, являющийся также Организатором Закупки, настоящим уведомляет юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее - “Участники”) о том, что срок  подачи Заявок, а так же проведения открытого запроса предложений на право заключения Договоров на  поставку лицензий для использования программных пакетов для нужд Заказчика, объявленного 15.06.2018г., переноситься на 26-ое июня с.г. соответственно в 10:00 и 12:00 часов (по местному времени)

	§Ð³Û³ëï³ÝÇ ¾É»Ïïñ³Ï³Ý ó³Ýó»ñ¦ ö´À
	ЗАО “Электрические Сети Армении”